
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

0 / el#/*??. г. Дальнегорск № ~/г/2~

О признании утратившим силу постановления 
администрации Дальнегорского городского округа 
от 13.04.2016 № 168-па «Об утверждении Порядка 

выдачи субъектам малого и среднего 
предпринимательства выписок из схемы 

размещения нестационарных торговых объектов 
на территории Дальнегорского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06Л0.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», от 28Л2.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования 

торговой деятельности в Российской Федерации», постановлением Администрации 

Приморского края от 17.04.2018 № 171-па «Об утверждении Порядка отбора 

претендентов на право включения в схему размещения нестационарных торговых 

объектов на территории муниципальных образований Приморского края, приказом 

Департамента лицензирования и торговли Приморского края от 15.12.2015 № 114 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного 

самоуправления Приморского края схем размещения нестационарных торговых 

объектов», постановлениями администрации Дальнегорского городского округа от 

03.12.2015 № 715-па «Об утверждении схемы размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Дальнегорского городского округа», от 

20.09.2018 № 625-па «Об утверждении порядка проведения аукциона на право 

включения в схему размещения нестационарных торговых объектов и определения 

его победителя, порядка и сроков включения претендентов на право включения в 

схему размещения нестационарных торговых объектов на территории 

Дальнегорского городского округа», от 20.09.2018 № 626-па «Об утверждении 

положения о порядке размещения нестационарных торговых объектов на



2

территории Дальнегорского городского округа», руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации

Дальнегорского городского округа от 13.04.2016 № 168-па «Об утверждении 

Порядка выдачи субъектам малого и среднего предпринимательства выписок из 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Дальнегорского городского округа».

2. Выписки из схемы размещения нестационарных торговых объектов на

территории Дальнегорского городского округа, выданные субъектам малого и 

среднего предпринимательства в соответствии с постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 13.04.2016 № 168-па «Об утверждении 

Порядка выдачи субъектам малого и среднего предпринимательства выписок из 

схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории

Дальнегорского городского округа», считать действующими до окончания срока их 

действия.

3. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном 

сайте Дальнегорского городского округа.

И.о. Главы Дальнегорского 
городского округа В.Н. Колосков


